4, allée verte
75011 Paris
France
Pour nous contacter :
Téléphone :  +33 (0)1.56.24.11.73
Télécopie :  +33 (0)1.56.24.11.74
Email : contact@identag.net
Protection des documents
Une gamme complète d’étiquettes pour
système antivol électromagnétique
IDENT offre une gamme de languettes de protection antivol
électromagnétique pour tous les types de documents des
bibliothèques, compatibles avec tous les systèmes existants.
Qu’il s’agisse de protéger :
 des documents imprimés, livres et revues, quelque
soit le type de reliure et le format,
 des documents numériques multimédias : CD
audio, Cd-rom, DVD,
 des documents magnétiques multimédias :
cassettes audio et VHS,
 des jeux pour les ludothèques,
 des documents et objets destinés uniquement à la
consultation sur place,
IDENT apporte une solution adaptée, fiable et
économique.
4, allée verte
75011 Paris
France
Pour nous contacter :
Téléphone :  +33 (0)1.56.24.11.73
Télécopie :  +33 (0)1.56.24.11.74
Email : contact@identag.net
Etiquettes antivol pour insertion entre les pages d’un livre
Adhésif double face :
ID-EM-DSA-165 : désactivable / Réactivable – Longueur 165 mm
ID-EM-DSA-125 : désactivable / Réactivable – Longueur 125 mm
ID-EM-DSA-165-P : activation permanente – Longueur 165 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-DSA-125-P : activation permanente – Longueur 125 mm (documents non destinés au prêt)
Etiquettes antivol pour insertion dans la reliure d’un livre
Adhésif simple face :
ID-EM-SSA-165 : désactivable / Réactivable – Longueur 165 mm
ID-EM-SSA-125 : désactivable / Réactivable – Longueur 125 mm
ID-EM-SSA-165-P : activation permanente – Longueur 165 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-SSA-125-P : activation permanente – Longueur 125 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-SSA-90 : désactivable / Réactivable – Longueur 90 mm
ID-EM-SSA-90-CAB : désactivable / Réactivable – Longueur 90 mm - avec code à barres fictif
ID-EM-SSA-90-P : activation permanente – Longueur 90 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-SSA-75 : désactivable / Réactivable – Longueur 75 mm
ID-EM-SSA-60 : désactivable / Réactivable – Longueur 60 mm
ID-EM-SSA-60-CAB : désactivable / Réactivable – Longueur 60 mm  - avec code à barres fictif
ID-EM-SSA-60-P : désactivable / Réactivable – Longueur 60 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-IR : outil d'insertion des languettes dans la reliure
Etiquettes antivol pour protection des cassettes vidéo VHS :
Adhésif simple face :
ID-EM-SSA-90-VHS : désactivable / Réactivable – Longueur 90 mm
ID-EM-SSA-90-CAB-VHS : désactivable / Réactivable – Longueur 90 mm – avec code barres fictif
ID-EM-SSA-90-VHS-P : activation permanente – Longueur 90 mm (documents non destinés au prêt)
ID-EM-SSA-90-CAB-P : activation permanente – Longueur 90 mm – avec code barres fictif
Etiquettes antivol pour protection des compacts disques (CD, Cd-rom, DVD) :
ID-EM-CD : désactivable / Réactivable
ID-EM-SSA-90 : désactivable / Réactivable – à  recouvrir d'un film adhésif  transparent
ID-EM-CD-P : activation permanente (documents non destinés au prêt)
Etiquettes antivol pour protection d’articles en consultation sur place :
ID-EM-R-P : activation permanente – rouleau de 250 mètres pour découpe à la longueur souhaitée